ФЕДЕРАЛ ЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

J6

Москва

О прекращении рассмотрения разногласий в области государственного
регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, возникающих

между органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации
в области государственного регулирования тарифов, организациями,

осуществляющими регулируемые виды деятельности, и потребителями,
между ООО «НТЦ Энергия» и Комитетом по тарифам и ценовой политике

Ленинградской области

В соответствии с пунктом 1 Правил рассмотрения разногласий,

возникающих между органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации в области государственного регулирования тарифов, органами

местного самоуправления поселений, городских округов, организациями,

осуществляющими регулируемые виды деятельности, и потребителями,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от

05.11.2003 № 674 (далее — Правила рассмотрения), предусмотрено

рассмотрение разногласий между органами исполнительной власти субъектов

Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов и

организациями, осуществляющими регулируемые виды деятельности. В связи с

прекращением ООО «НТЦ Энергия» регулируемой деятельности в сфере

теплоснабжения на основании решения Администрации Муниципального

образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской

2017-92964(2)

области № б/н от 25.05.2017

п р и к а з ы в а ю :

1. Прекратить рассмотрение разногласий в области государственного

регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения между ООО «НТЦ

Энергия» и Комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

(per. № 21614/17 от 13.02.2017).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

Руководитель И.Ю. Артемьев

2017-92964(2)